Cusumano e Punta Cugno e Area logistica Priolo Pontile NATO, 
e per il servizio di lavatura, stiratura e rammendo di effetti letterecci e di vestiario per le esigenze del Servizio Sanitario di 
Maribase Augusta - E.F. 2010. 

Importo annuo presunto € 57.000,00 (cinquantasettemila/00) più I.V.A. se dovuta. 
 Codice identificativo gara (C.I.G.): 04348154AF. 

2. gara C/03/2010, per la fornitura, a mezzo di somministrazione periodica, di GPL, in esenzione di accisa, sfuso ed in 
bombole da kg 14 e kg 25 per le esigenze dei comandi/enti di Sicilia, comprese le isole minori, e Calabria appartenenti alla 
giurisdizione di Marisicilia - E.F. 2010. 

Importo presunto annuo € 120.000,00 (centoventimila/00) più I.V.A. se dovuta. 
 CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): 0434827E93. 
 Le ditte interessate alle suddette gare dovranno far pervenire domanda di partecipazione nei termini e con le modalità 

che saranno stabiliti con i relativi bandi di gara entro il:

[...]

superficie complessiva mq 2.300,00 
- Erbusco Capoluogo destinazione urbanistica: B.2 - Residenziale di completamento con potenzialità edificatoria solo per 

autorimesse completamente interrate e pertinenziali ad immobili residenziali; 2.3) Prezzo a base di gara: euro 279.090,00 
(euro duecentosettantanovemila novanta/00) 2.4) Pagamento del bene: Al trasferimento entro 60 (sessanta) giorni dall’aggiu-
dicazione. 2.5) Condizioni di fatto e di diritto:   b)  per la realizzazione delle opere dovrà essere presentata istanza di Permesso 
di Costruire e autorizzazione paesaggistica D.Lgs.

[...]

massiccio di carico in cls;   c)   finalità dell’opera: trattasi di intervento finalizzato alla riduzione delle caratteristiche del 
moto ondoso all’interno del bacino del porto di Bisceglie;   d)   importo compl.vo dell’appalto con corrispettivo a corpo 
E.3.046.434,13 (tremilioniquarantaseimilaquattrocentotrentaquattro/13): - lavori: E. 2.845.000,00 (duemilioniottocento-
quarantacinquemila) a corpo soggetti a ribasso; - oneri di sicurezza: E. 70.000,00 (settantamila) non soggetti a ribasso; - 
progettazione definitiva (compresa l’esecuzione di studi, indagini, servizi complementari necessari, l’ottenimento dei 
pareri ed autorizzazioni) ed esecutiva e per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione: E. 131.434,13 (com-

presa CNPAIA) a corpo soggetti a ribasso; 7) L’appalto non è suddiviso in lotti; 8) Termine massimo per la realizzazione 
dei lavori giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna; 9) Sono ammesse 
varianti; 10)   a)   nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso il quale si 
possono richiedere il capitolato d’oneri ed i documenti complementari:

[...]

163/06 dopo la ricezione delle 
offerte e comunicata con apposito avviso all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale ed ai partecipanti a mezzo telegramma o 
fax. 13) Cauzioni e garanzie richieste: - L’offerta dei concorrenti deve essere corredata da una cauzione provvisoria di 
60.928,68 (euro sessantamilanovecentoventotto/68) pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto, costituita con le 
modalità e nel rispetto delle prescrizioni di cui art. 75 D.lgs n. 163/2006. L’importo della garanzia è ridotto del 50% per 
gli operatori economici in possesso delle certificazione di cui al comma 7 dell’articolo sopraccitato.

[...]

Asta pubblica - secondo esperimento. 4 OGGETTO: La cessione ha per 
oggetto la vendita di beni immobili ubicati in Comune di S. Giorgio di Nogaro, condominio residenziale “Il Foro” ad uso uffici 
e ad uso autorimessa (lotto unico). 5. PREZZO A BASE D’ASTA. Euro 218.700,00 (duecentodiciottomilasettecento//00) 6 
DEPOSITO CAUZIONALE: Pari al 10% dell’importo a base di gara tramite fideiussione bancaria o assicurativa, o rilasciata 
dagli intermediari finanziari iscritti nell’elenco speciale di cui all’art. 107 del D. lgs. 01/09/1993 n. 385, che svolgono in